

Creval ApS
Møllegade 32, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 42 07 97 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2023

Benny Fristed Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Creval ApS Møllegade 32 8000 Aarhus C
	Telefon: 40347863
	CVR-nr.: 42 07 97 66
	Stiftet: 31. januar 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Benny Fristed Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	Creval Holding ApS, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i konsulentvirksomhed med rådgivning inden for IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.238.536 kr. mod 970.900 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 305.373 kr. mod 170.447 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>1/2 - 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	1.238.536	970.900
1 Personaleomkostninger	-844.695	-752.332
Driftsresultat	393.841	218.568
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.877	-73
Resultat før skat	391.965	218.495
Skat af årets resultat	-86.592	-48.048
Årets resultat	305.373	170.447
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	150.000
Overføres til overført resultat	55.373	20.447
Disponeret i alt	305.373	170.447

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		329.585	260.005
Tilgodehavender i alt		<u>329.585</u>	<u>260.005</u>
Likvide beholdninger		<u>216.979</u>	<u>110.402</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>546.564</u>	<u>370.407</u>
Aktiver i alt		<u>546.564</u>	<u>370.407</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		75.820	20.447
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>250.000</u>	<u>150.000</u>
Egenkapital i alt		<u>365.820</u>	<u>210.447</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.520	4.000
Selskabsskat		0	48.048
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		54.368	0
Anden gæld		<u>121.856</u>	<u>107.912</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>180.744</u>	<u>159.960</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>180.744</u>	<u>159.960</u>
Passiver i alt		<u>546.564</u>	<u>370.407</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. februar 2021	0	0	0	0
Kontant indskud ved stiftelse	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.447	150.000	170.447
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	20.447	150.000	210.447
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	55.373	250.000	305.373
	40.000	75.820	250.000	365.820

Noter

	1/1 - 31/12 2022	1/2 - 31/12 2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	840.000	750.000
Andre omkostninger til social sikring	4.695	2.332
	<u>844.695</u>	<u>752.332</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt om leje af lokale med en årlig husleje på 19 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 1 måneds varsel. Lejeforpligtelsen udgør 2 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Creval Holding ApS, CVR-nr. 42683116, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.